

Część 1. Do publikacji na stronie internetowej Miasta.

KS.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY PROJEKTU DO REALIZACJI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MILANÓWKA

Tytuł projektu*

Mural dotyczący Armii Krajowej na transformatorze u zbiegu ulic Kościuszki i Krasieńskiego w Milanówku

Miejsce realizacji projektu*

Adres

Transformator energii elektrycznej u zbiegu ulic Kościuszki i Krasieńskiego w Milanówku



11789.2019
2019-10-16
Urząd Miasta Milanówka

Krótki opis projektu*

Proszę w kilku zdaniach opisać czego projekt dotyczy.

Transformator energii elektrycznej znajduje się u zbiegu ulic Kościuszki i Krasieńskiego w Milanówku. Jest to miejsce uczęszczane zarówno ze względu na ruch samochodowy jak i pieszy w ciągu ulicy Kościuszki. Obecnie elewacja transformatora szpeci i zakłóca estetykę tego miejsca. W pobliżu znajduje się skwer Armii Krajowej u zbiegu ulic Kościuszki, Sienkiewicza i Krasieńskiego. Na ziemnej wysepce znajduje się pomnik Armii Krajowej. Projektowany mural korespondowałby tematycznie z tradycjami działania na terenie Milanówka Armii Krajowej obwodu Bażant oraz dodatkowo poprawiałby estetykę tego miejsca. Na dwóch ścianach [jednej od ulicy Krasieńskiego a drugiej od ulicy Kościuszki] mogłyby znaleźć się wizerunki znaku Polski Walczącej, Armii Krajowej oraz nawiązanie do działalności konspiracyjnej w Milanówku, który często w literaturze z okresu II Wojny Światowej nazywany jest Małym Londynem. Być może dobrym motywem muralu mogłoby być wskazanie magazynu broni w Lasku Pondra. Treść napisów na muralu oraz grafiki na nim winna być skonsultowana z organizacjami kombatanckimi działającymi w Milanówku. Warunkiem umieszczenia muralu na jednej lub dwóch ścianach transformatora byłaby zgoda PGE SA na jego realizację.

Szacunkowe koszty realizacji projektu

Koszty szacunkowe: jedna ściana transformatora to powierzchnia ok. 10 m². Konieczne jest wykonanie dwóch ścian a więc 20 m². Powierzchnia winna być przygotowana farbą podkładową wraz z jej zagruntowaniem. Szacuję, że ten etap będzie kosztował ok. 2000 zł [materiał plus robocizna]. Następnym elementem jest wykonanie projektu muralu – 2000 zł. Ostatnim elementem jest jego wykonanie na dwóch ścianach i zabezpieczenie przed erozją oraz farbą ochronną antygraffiti - 6000 zł. Łącznie koszty realizacji muralu szacuję na kwotę 10 000 zł.

*pola obowiązkowe